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今年もどうぞよろしくお願い申し上げます

P-405 喜び P-406 おめで鯛
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大切な方に新しい年を迎える喜びと日頃の感謝を伝えるために、デザインに
こだわり、メッセージに心をこめる。時代やライフスタイルが変わっても、私たちは
年賀状という美しい文化を大切にしてきました。特に干支と暦が深く結び
ついている日本では、年賀状のデザインにその年の干支をどう取り入れるかが
毎年大きなテーマとなっています。
　このような年賀状文化をより多くの方々に活用していただくために、長年
「トラディショナル＆アートデザイン」年賀状を制作してきた私たちは、さらなる
高みを目指し、より格調高く、センスにあふれ、受け取る方の心に響く、新たな
年賀状ブランド「ＥＴＯ Ｓｅｒｉｅｓ」を開発しました。
　お客様の感性と品格、そして大切な方への思いを伝えるにふさわしい
デザインをお選びいただければと心より願っております。

●私製はがきはご家庭のプリンターによる宛名印字が難しい場合がございます。
●私製はがき用の切手のご用意は承っておりません。お客様にてご用意ください。
●お年玉付き年賀はがきに印刷する場合は、無地年賀はがきへの印刷となります。
●お持ち込み可能なはがきは、「無地年賀はがき」「無地インクジェット年賀はがき」となります。
　「ディズニーキャラクター年賀はがき」等のはがきはお持ち込みすることが出来ません。
●お年玉付き年賀はがきをお持ち込みの上、ご注文いただきました場合、印刷の都合により
抽選番号が変わりますのでご了承ください。

●カタログの各はがきの刷色は、印刷の都合上、仕上りの色とは異なる場合がございます。
　店頭にて実物サンプルをご確認ください。
●郵便局で販売されているお年玉付き年賀はがきの大きさや紙の白色には、微妙な差が
あります。仕上りましたはがきの中に、大きさの違うものや白さの違うものが混ざることが
ありますので、あらかじめご了承ください。

●記載しております料金には、お年玉付き年賀はがきの代金は含まれておりません。
●ご不明な点は何なりと店頭にておたずねください。

［印刷料金について］

［お客様へのお願い］

［不許複製］ このカタログに掲載のＥＴＯ Ｓｅｒｉｅｓ ２０21年賀状は、プリントボーイのオリジナルデザインです。
プリントボーイならびにプリントボーイ・年賀状取扱い代理店以外では、この意匠（デザイン）は使用出来ません。

2021年丑年年賀状印刷料金表（税抜）　 

※301枚以上の場合でも10枚単位でご注文いただけます。店頭にておたずねください。

10枚

20枚

30枚

40枚

50枚

60枚

11,700円
12,500円
13,300円
14,100円
14,900円
15,700円

70枚

80枚

90枚

100枚

110枚

120枚

16,500円
17,300円
18,100円
18,900円
19,700円
20,500円  

130枚

140枚

150枚

160枚

170枚

180枚

21,300円
22,100円
22,900円
23,700円
24,500円
25,300円  

190枚

200枚

210枚

220枚

230枚

240枚

26,100円
26,900円
27,700円
28,500円
29,300円
30,100円  

250枚

260枚

270枚

280枚

290枚

300枚

30,900円
31,700円
32,500円
33,300円
34,100円
34,900円

※別途消費税がかかります。
※お年玉付き年賀はがきを使用の場合は別途はがき代金（1枚63円）がかかります。
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※「挨拶文の変更は出来ません」または「挨拶文の入らないデザインです」と記載されているデザインは除きます。
※お選びいただいたデザインによっては、長文の挨拶文がデザイン見本通りのサイズで入らない場合がございます。その際は文字の大きさを調整させていただきますので、あらかじめご了承ください。

カタログに掲載されております各デザインの挨拶文は、変更することが出来ます。

五十嵐 隼人・夏希
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789 E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

新春を迎え
皆様のご多幸を
お祈り申し上げます

株式会社カウソリューションズ
代表取締役 高橋 智也
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203 松本ビル1F 
TEL.01-2345-6789  FAX.01-2345-6789
E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp  https://www.printboy.co.jp

旧年中は格別のお引立てを賜り
心より御礼申し上げます
本年も何卒よろしくお願い申し上げます

会社・事務所様用のお名前デザインもご用意しております

掲載している「デザイン」、「品番」は全て個人様向けお名前
デザインです。
店頭のサンプル帳に会社・事務所様向けお名前デザインを
ご用意しておりますのでご覧ください。

個人様向けお名前デザイン 会社・事務所様向けお名前デザイン

はがきは2種類からお選びいただけます

私製はがき お年玉付き年賀はがき
※宛名面デザインなど詳しくは
　中ページをご覧ください。
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ETO Series 2021 Ushi

カタログに掲載している
「デザイン」、「品番」は
【私製はがき】に印刷する
際のデザインです。
【お年玉付き年賀はがき】
に印刷する場合には四方
に白いフチがつき、「デザ
イン」、「品番」が異なります
ので、店頭のサンプル帳
にてご確認ください。

皆様に幸多き年でありますよう
お祈りいたします
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〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789  E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

皆様に幸多き年でありますよう
お祈りいたします

P-407 Happy New Year 2021 Ushi P-408 Ready to go!
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皆様に幸多き年でありますようお祈りいたします

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789  E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

橘 優香

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789  E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

三上 龍之介

皆様に幸多き年でありますようお祈りいたします

高橋 智也・結衣
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789  E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

今年もどうぞよろしくお願い申し上げます
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上
げ
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す
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す

〒150-0002
東京都渋谷区渋谷5-25-203

松本マンション101
TEL.01-2345-6789

E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

早乙女 ほのか

高橋 智也・結衣
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789  E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

P-412 Patchwork P-413 三代目 市川八百蔵 P-414 2021

P-424 着物 P-425 モノグラム P-426 Bull BuffaloP-421 松と鶴

P-435 酒に十の徳あり P-436 丑丑丑 P-437 腹が減っては戦ができぬ P-438 洛中洛外図屏風

P-422 梅は蕾より香あり P-423 Art 　              挨拶文の入らないデザインです

P-409 富士と牛 P-410 謹賀新年 P-411 うし

挨拶文は変更することが出来ます。干支にちなんだ挨拶文もございますので、詳しくは裏表紙の挨拶文一覧をご覧ください。
※「挨拶文の変更は出来ません」または「挨拶文の入らないデザインです」と記載されているデザインは除きます。
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五十嵐 隼人・夏希
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789 E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp
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し
上
げ
ま
す

〒150-0002
東京都渋谷区渋谷5-25-203
松本マンション101
TEL.01-2345-6789
E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

五十嵐 隼人・夏希

今年もどうぞよろしく
お願い申し上げます

五十嵐 隼人・夏希
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789 E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

昨年はいろいろとお世話になり
心よりお礼申し上げます

本年もよろしくお願いいたします

東京国立博物館 尾形光琳「風神雷神図」を加工して作成
出典：ColBase（https://colbase.nich.go.jp）
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〒150-0002
東京都渋谷区渋谷5-25-203

松本マンション101
TEL.01-2345-6789

E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

峰 健一郎
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【私製はがき】

四方に白いフチがつく
デザインです。
「デザイン」、「品番」が
私製はがきとは異なり
ます。
店頭のサンプル帳にて
ご確認ください。

【お年玉付き年賀はがき】

※切手を別途ご用意ください。
※料金別納は郵便局にて郵便料金を
　お支払いください。

お年玉付き年賀切手を
貼ってお出しするのが
お勧めです。枚数が多い場合は料金
別納で郵便局にてお出しいただけ
ます。
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ETO Series 2021 年賀状のはがきは、2種類からお選びいただけます。

掲載している「デザイン」、「品番」は全て【私製はがき】に
印刷する際のデザインです。
【お年玉付き年賀はがき】に印刷する場合には、四方に
白いフチがつき、「デザイン」、「品番」が異なりますので
店頭のサンプル帳にてご確認ください。

宛名面

ETOseries　私製宛名面

POST CARD

料金別納郵便

年　賀

宛名面

P-415 ZERO P-416 大胆不敵 P-417 メソポタミア　 P-418 雷神
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P-430 うしうし

P-419 フェルト P-420 黒毛

〒150-0002
東京都渋谷区渋谷5-25-203
松本マンション101
TEL.01-2345-6789
E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

五十嵐 隼人・夏希
新春を迎え

皆様のご多幸を
お祈り申し上げます葛飾北斎「快晴の不二」

新
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げ
ま
す

林 健一郎・優香
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789 E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

P-432 歳月人を待たずP-431 葛飾北斎「快晴の不二」

〒150-0002
東京都渋谷区渋谷5-25-203
松本マンション101
TEL.01-2345-6789
E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

五十嵐 隼人・夏希

新春を迎え
皆様のご多幸を
お祈り申し上げます

五十嵐 隼人・夏希
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789 E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

新春を迎え
皆様のご多幸を
お祈り申し上げます

P-434 二〇二一P-433 new yEAR
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峰 健一郎
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789  E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

P-439 遊ぶ門には福来たる
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P-427 ORIGAMI P-428 令和 P-429 START

P-440 お慶びをもウシ上げます
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大切な方に新しい年を迎える喜びと日頃の感謝を伝えるために、デザインに
こだわり、メッセージに心をこめる。時代やライフスタイルが変わっても、私たちは
年賀状という美しい文化を大切にしてきました。特に干支と暦が深く結び
ついている日本では、年賀状のデザインにその年の干支をどう取り入れるかが
毎年大きなテーマとなっています。
　このような年賀状文化をより多くの方々に活用していただくために、長年
「トラディショナル＆アートデザイン」年賀状を制作してきた私たちは、さらなる
高みを目指し、より格調高く、センスにあふれ、受け取る方の心に響く、新たな
年賀状ブランド「ＥＴＯ Ｓｅｒｉｅｓ」を開発しました。
　お客様の感性と品格、そして大切な方への思いを伝えるにふさわしい
デザインをお選びいただければと心より願っております。

●私製はがきはご家庭のプリンターによる宛名印字が難しい場合がございます。
●私製はがき用の切手のご用意は承っておりません。お客様にてご用意ください。
●お年玉付き年賀はがきに印刷する場合は、無地年賀はがきへの印刷となります。
●お持ち込み可能なはがきは、「無地年賀はがき」「無地インクジェット年賀はがき」となります。
　「ディズニーキャラクター年賀はがき」等のはがきはお持ち込みすることが出来ません。
●お年玉付き年賀はがきをお持ち込みの上、ご注文いただきました場合、印刷の都合により
抽選番号が変わりますのでご了承ください。

●カタログの各はがきの刷色は、印刷の都合上、仕上りの色とは異なる場合がございます。
　店頭にて実物サンプルをご確認ください。
●郵便局で販売されているお年玉付き年賀はがきの大きさや紙の白色には、微妙な差が
あります。仕上りましたはがきの中に、大きさの違うものや白さの違うものが混ざることが
ありますので、あらかじめご了承ください。

●記載しております料金には、お年玉付き年賀はがきの代金は含まれておりません。
●ご不明な点は何なりと店頭にておたずねください。

［印刷料金について］

［お客様へのお願い］

［不許複製］ このカタログに掲載のＥＴＯ Ｓｅｒｉｅｓ ２０21年賀状は、プリントボーイのオリジナルデザインです。
プリントボーイならびにプリントボーイ・年賀状取扱い代理店以外では、この意匠（デザイン）は使用出来ません。

2021年丑年年賀状印刷料金表（税抜）　 

※301枚以上の場合でも10枚単位でご注文いただけます。店頭にておたずねください。

10枚

20枚

30枚

40枚

50枚

60枚

11,700円
12,500円
13,300円
14,100円
14,900円
15,700円

70枚

80枚

90枚

100枚

110枚

120枚

16,500円
17,300円
18,100円
18,900円
19,700円
20,500円  

130枚

140枚

150枚

160枚

170枚

180枚

21,300円
22,100円
22,900円
23,700円
24,500円
25,300円  

190枚

200枚

210枚

220枚

230枚

240枚

26,100円
26,900円
27,700円
28,500円
29,300円
30,100円  

250枚

260枚

270枚

280枚

290枚

300枚

30,900円
31,700円
32,500円
33,300円
34,100円
34,900円

※別途消費税がかかります。
※お年玉付き年賀はがきを使用の場合は別途はがき代金（1枚63円）がかかります。
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し
ま
す

今
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く

お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

皆
様
に
幸
多
き
年
で
あ
り
ま
す
よ
う

お
祈
り
い
た
し
ま
す

新
春
を
迎
え
皆
様
の
ご
多
幸
を

お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

年
頭
に
際
し
皆
様
の
ご
健
康
と

ご
多
幸
を
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

年
頭
に
際
し
皆
様
の
ご
健
康
と

尚
一
層
の
ご
繁
栄
を

心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

昨
年
の
無
事
を
感
謝
し

本
年
も
親
し
い
お
つ
き
あ
い
を

よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

A8

希
望
に
満
ち
た
新
年
を
迎
え

本
年
が
素
晴
ら
し
い
年
で
あ
り
ま
す
よ
う

お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

A9

昨
年
は
い
ろ
い
ろ
と
お
世
話
に
な
り

心
よ
り
お
礼
申
し
上
げ
ま
す

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

平
素
の
ご
無
沙
汰
を

お
詫
び
申
し
上
げ
ま
す
と
と
も
に

皆
様
の
ご
多
幸
を
お
祈
り
い
た
し
ま
す

A10

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を

心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す

※「挨拶文の変更は出来ません」または「挨拶文の入らないデザインです」と記載されているデザインは除きます。
※お選びいただいたデザインによっては、長文の挨拶文がデザイン見本通りのサイズで入らない場合がございます。その際は文字の大きさを調整させていただきますので、あらかじめご了承ください。

カタログに掲載されております各デザインの挨拶文は、変更することが出来ます。

五十嵐 隼人・夏希
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789 E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

新春を迎え
皆様のご多幸を
お祈り申し上げます

株式会社カウソリューションズ
代表取締役 高橋 智也
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203 松本ビル1F 
TEL.01-2345-6789  FAX.01-2345-6789
E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp  https://www.printboy.co.jp

旧年中は格別のお引立てを賜り
心より御礼申し上げます
本年も何卒よろしくお願い申し上げます

会社・事務所様用のお名前デザインもご用意しております

掲載している「デザイン」、「品番」は全て個人様向けお名前
デザインです。
店頭のサンプル帳に会社・事務所様向けお名前デザインを
ご用意しておりますのでご覧ください。

個人様向けお名前デザイン 会社・事務所様向けお名前デザイン

はがきは2種類からお選びいただけます

私製はがき お年玉付き年賀はがき
※宛名面デザインなど詳しくは
　中ページをご覧ください。私製はがき
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お年玉付き年賀はがき
※宛名面デザインなど詳しくは
　中ページをご覧ください。
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ETO Series 2021 Ushi

カタログに掲載している
「デザイン」、「品番」は
【私製はがき】に印刷する
際のデザインです。
【お年玉付き年賀はがき】
に印刷する場合には四方
に白いフチがつき、「デザ
イン」、「品番」が異なります
ので、店頭のサンプル帳
にてご確認ください。

皆様に幸多き年でありますよう
お祈りいたします

五十嵐 隼人・夏希
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789 E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

植
村
葵

〒
1
5
0-

0
0
0
2

東
京
都
渋
谷
区
渋
谷
5-

2
5-

2
0
3

松
本
マ
ン
シ
ョ
ン
1
0
1

T
E
L
0
1-

2
3
4
5-

6
7
8
9

E
-m
ail:nengahagaki@

printbo
y.co

.jp

P-403 毛皮 P-404 寝る間が極楽　　　　　　　　　　　　　　 挨拶文の入らないデザインです
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高橋 智也・結衣
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷5-25-203  松本マンション101
TEL.01-2345-6789  E-mail:nengahagaki@printboy.co.jp

皆様に幸多き年でありますよう
お祈りいたします

P-407 Happy New Year 2021 Ushi P-408 Ready to go!
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